VIII CARRERA VILLA DE GUADAMUR

5,6KM 25/07/2021

www.evedeport.es

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA POS.CATG CLUB T.OFICIAL T.NETO
1 33 David De La Cruz Sanchez SENIOR M 1 Valdepefias athletic club 00:17:29 00:17:27 3'07"/km
2 147 Borja Rodriguez Echevarria SENIOR M 2 AAMostoles 00:17:34 00:17:31 3'08"/km
3 60 Jesus Garcia Llorena SENIOR M 3 CD ATLETISMO TARANCON 00:17:38 00:17:35 3'08"/km
4 19 David Beneytez Arderiu SENIOR M 4 Club Triatlén Triwild Fuensalida 00:18:07 00:18:04 3'14"/km
5 126 Javier Pantoja Manrique SENIOR M 5 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:18:12 00:18:10 3'15"/km
6 169 Jesus Manuel Soto Mariblanca SENIOR M 6 00:18:19 00:18:17 3'16"/km
7 9 David Alvarez SENIOR M 7 San lldefonso 00:18:42 00:18:40 3'20"/km
8 85 Ruben Gonzélez Moreno SENIOR M 8 Pedro Vega San lldefonso 00:19:05 00:19:02 3'24"/km
9 173 Juan Cristébal Tejero Santiago SENIORM 9 Running la guardia 00:19:19 00:19:15 3'26"/km
10 54 Alberto Frutos Serrano SENIOR M 10 Los golondrinos 00:19:23 00:19:19 3'27"/km
(Nl 13 Miguel Araque Garcia SENIOR M 11 RunFaster ).C. Dela Ossa 00:19:25 00:19:22 3'28"/km
12 20 Pablo Beneytez Arderiu SENIOR M 12 00:19:34 00:19:30 3'29"/km
13 151 Juan Carlos Rojas Sanchez VT-AM 1 EXTERMIN TRIATLON SONSECA 00:19:39 00:19:35 3'30"/km
14 99 Carlos Manzanares Garcia De Blas SENIOR M 13 00:19:39 00:19:35 3'30"/km
15 15 Mario Avila Bustos SENIOR M 14 00:19:42 00:19:37 3'31"/km
16 93 Ricardo Justiniano Rojas SENIOR M 15 Team Rojas 00:20:00 00:19:55 3'34"/km
17 168 José Antonio Soto Manzano SENIOR M 16 Val De Hierro 00:20:01 00:19:59 3'34"/km
18 130 Juan Peralta Garcia SENIORM 17 CD Pastor poeta ocafia 00:20:05 00:20:00 3'35"/km
19 105 Tony Martin Menor VT-AM 2 BIKILA TOLEDO 00:20:09 00:20:07 3'36"/km
20 113 Juan Jose Merchan Perez VT-BM 1 CLUB ATLETISMO NOVES 00:20:11 00:20:06 3'36"/km
21 53 Juan Francisco Freire Estrella VT-BM 2 ADMarathon 00:20:14 00:20:11 3'36"/km
22 74 David Gomez Barbas SENIOR M 18 Club atletismo noves 00:20:21 00:20:18 3'38"/km
23 42 Fernando Dominguez Herencia VT-AM 3 00:20:22 00:20:19 3'38"/km
24 137 José Luis Pleite Paniagua VT-AM 4 00:20:23 00:20:19 3'38"/km
25 10 Jose Miguel Alvarez Ballestros SENIOR M 19 Club Atletismo Noves 00:20:31 00:20:28 3'39"/km
26 91 Juan Carlos Huerta Sacristan VT-AM 5 Club de atletismo Ocafiense 00:20:33 00:20:28 3'40"/km
27 177 Virginia Torres Soria SENIOR F 1 AD MARATHON 00:20:45 00:20:42 3'42"/km
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28 176 Sergio Torres Huerta SENIORM 20 Club atletismo pastor poeta 00:20:47 00:20:42 3'42"/km
29 157 Miguel Angel Salas Hernandez VT-BM 3 ROMERAL VIVO DANCOS 00:20:47 00:20:41 3'42"/km
30 164 Borja Sanchez Rojo SENIOR M 21 C.D.DARKSIDE TRIATLON TALAVERA 00:20:49 00:20:38 3'43"/km
31 40 Jonatan Diaz Sanchez SENIOR M 22 Talavera training 00:20:51 00:20:47 3'43"/km
32 144 Francisco Javier Recio Diaz SENIOR M 23 00:20:53 00:20:46 3'43"/km
33 41 Julian Antonio Diaz Toledo Gomez VT-AM 6 00:20:55 00:20:51 3'44"/km
34 77 Jose Luis Gomez Diaz SENIOR M 24 Club triatlon Triwild 00:20:58 00:20:51 3'44"/km
35 145 Sara Reglero Marcos SENIOR F 2 A.A.Mostoles 00:20:59 00:20:55 3'44"/km
36 49 Alfonso Fernandez Martin VT-AM 7 CRONOS ATLETISMO 00:21:02 00:20:58 3'45"/km
37 118 Claudia Moreno Berzosa SENIOR F 3 A.A.Mostoles 00:21:08 00:21:04 3'46"/km
38 72 Borja Gil Gomez SENIOR M 25 GOLONDRINOS 00:21:13 00:21:09 3'47"/km
39 114 Julian Miguel Olmedo VT-AM 8 RUNMARTINEZ 00:21:16 00:21:14 3'47"/km
40 70 Rafael Garvin Sojo SENIOR M 26 00:21:22 00:21:16 3'48"/km
41 67 Diego Garcia Redondo VT-AM 9 00:21:27 00:21:23 3'49"/km
42 111 Javier Medrano Sanchez VT-BM 4 Cronos atletismo Villaviciosa 00:21:32 00:21:28 3'50"/km
43 38 Cesar Deleyto Seldas SENIOR M 27 Club Corredores 00:21:36 00:21:31 3'51"/km
44 187 Ricardo Vega Hernandez SENIOR M 28 00:21:39 00:21:34 3'52"/km
45 166 Victor Alberto Santos Garcia VT-AM 10 Club atletismo Los Montes 00:21:51 00:21:46 3'54"/km
46 83 Andres Gonzalez Lopez SENIORM 29 Club Triatlon Triwild 00:21:52 00:21:47 3'54"/km
47 5 Lorenzo Alejo Mansilla SENIOR M 30 00:21:55 00:21:49 3'54"/km
48 2 Ismael Adeba Rodriguez SENIOR M 31 Bikila Run With Me Ivan Galan 00:21:59 00:21:54 3'55"/km
49 84 Daniel Gonzalez Martin SENIOR M 32 THERION RUNNING CLUB 00:22:05 00:21:56 3'56"/km
50 90 Mario Herrera Losada SENIOR M 33 OB VILLADEVALDEMORO 00:22:11 00:22:06 3'57"/km
51 23 José Manuel Calvo-fernandez Mora SENIOR M 34 00:22:23 00:22:17 3'59"/km
52 112 Alfonso Menasalvas Pacheco VT-BM PHI GRUPO POLIDEPORTIVO 00:22:28 00:22:25 4'00"/km
53 110 Francisco Javier Mateo De Paredes VT-BM Bikila Run With Me.lvan Galan 00:22:38 00:22:32 4'02"/km
54 141 Roberto Ramos Carmona VT-AM 11 Puerta Bisagra 00:22:38 00:22:32 4'02"/km
55 37 Daniel Del Moral SENIORM 35 Los quintos 00:22:47 00:22:35 4'04"/km
56 36 Ana Maria Del Cerro Sanchez VT-AF 1 Evedepot-runners san miguel 00:22:50 00:22:46 4'04"/km
57 25 David Camara Garrido SENIOR M 36 Futin team 00:22:52 00:22:49 4'05"/km
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

92
181
69
94
22
127
178
102
87
119
56
175
184
79
100
183
155
62
165
50
55
66
135
131
107
68
17
73
172
46

Alfredo
Rufino
Ainhoa
Agustin
Nicolae Vasile
Agustin
Samuel

Pablo Antonio
Noelia

Angel

Angel Luis
Luismi
Antonio

Ivan

lvan
Fernando
Juan Carlos
Domingo
Jaime
Guzman
Sergio
Faustino

Luis Alberto
Francisco Javier
Rebeca

Maria Victoria
Luis Miguel
Joaquin

Jesus

Arturo

Illan Talavera
Vega Garcia
Garnika

Lancha Gonzélez
Calus

Pedregal Moya
Torrijos Santos
Martin Lopez
Gutierrez
Moreno Diaz-bernardo
Garcia Carmona
Torija Gomez
Villacafias Botica
GOmez-escalonilla Saez
Maroto Masete
Velasco Rincén
Ruiz Ruiz

Garcia Lopez
Sanchez Vazquez
Fernandez Ruiz
Garcia Aguado
Garcia Redondo
Pérez Rocamora
Pérez Escudero
Martin Rodriguez

Garcia Vaquero Garcia Vaquero

Benavente Esteban
Gisbert Lorente
Tejero Cavero
Fernandez B

SENIORM
VT-BM
VT-AF
VT-AM
SENIORM
SENIORM
VT-AM
VT-AM
SENIOR F
VT-AM
VT-AM
VT-AM
VT-BM
SENIORM
SENIORM
SENIOR M
VT-BM
VT-BM
VT-BM
SENIORM
SENIORM
VT-AM
VT-BM
VT-BM
SENIOR F
VT-AF
VT-AM
VT-BM
VT-AM
VT-AM

EVEDEPORT

EGURRE K3
Therion running club

Bikila run with me Ivan Galan
Bikila Run With Me Ivan Galan
Bikila run With me ivan galan
BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
Bikila run with me Ivan Galan
Bikila Runtwitmi Ivan galan

ADAF
Club triatlon Huno Casarrubuelos

EVEDEPORT

Atletismo toledo
Asociacion Atlética Torrijos

CDciclismo Burguillos
Puerta Bisagra

ROMERAL VIVO DANCOS

Tigers Running Club

00:22:52
00:23:00
00:23:00
00:23:08
00:23:16
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:21
00:23:22
00:23:23
00:23:27
00:23:29
00:23:34
00:23:38
00:23:39
00:23:57
00:24:00
00:24:02
00:24:08
00:24:09
00:24:10
00:24:19
00:24:21
00:24:27
00:24:31
00:24:35
00:24:44

00:22:43
00:22:56
00:22:54
00:22:59
00:23:10
00:23:13
00:23:16
00:23:15
00:23:16
00:23:17
00:23:15
00:23:14
00:23:19
00:23:20
00:23:19
00:23:25
00:23:27
00:23:36
00:23:52
00:23:51
00:23:50
00:24:04
00:24:04
00:24:03
00:24:13
00:24:14
00:24:19
00:24:22
00:24:28
00:24:33

4'05"/km
4'06"/km
4'06"/km
4'07"/km
4'09"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'11"/km
4'11"/km
4'12"/km
4'13"/km
4'13"/km
4'16"/km
4'17"/km
4'17"/km
4'18"/km
4'18"/km
4'19"/km
4'20"/km
4'20"/km
4'22"/km
4'22"/km
4'23"/km
4'25"/km
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

133
179
171
35
14
27
163
59
48
86
152
174
108
24
167
134
124
51
123

161
16
150

115
81
89

149
30
82

José Manuel
Lidia
Roberto

Mario

David

Javier

José Manuel
Laura

Oscar

Diego

Juan Manuel
Jesus

Silvia

José Antonio
Laura

Elena
Francisco Jose
Luis

Alberto
Alvaro
Raquel
Virginia
Irene
Antonio
Rafael

Juan Ignacio
Pablo
Damian
Jesus

Jesus

Pérez Martin

Trivifio Pardo

Tante Vera

De La Rosa Repollo
Arias

Castellanos Rodriguez
Sanchez Givica

Garcia Gonzalez
Fernandez Gomez
Guijarro Nieto
Romero Garcia
Tordesillas Ballesteros
Martin Villasevil
Camacho Diaz

Sevilla Roman

Perez Raso

Ocafia Gracia
Fernandez Velasco
Navarro Toledo

Abel De La Cruz Vegue
Sanchez Gallardo
Belldn

Rodriguez Ramirez
Alonso Calvifio
Monroy Rodriguez Se
Gonzalez Agliero
Hernandez Roset
Rodriguez Ortega
Crespo Diaz-cordovés
Gonzélez Carpintero

VT-AM
SENIOR F
VT-AM
VT-BM
VT-AM
VT-AM
VT-BM
SENIOR F
SENIORM
SENIOR M
SENIORM
VT-AM
VT-AF
VT-BM
SENIOR F
SENIOR F
SENIORM
SENIORM
SENIORM
SENIORM
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIORM
VT-BM
SENIORM
SENIORM
VT-BM
VT-BM
VT-BM

22

23
15
24
25
16

45
46
47
26

48
49
50
51
10
11
12
52
18
53
54
19
20
21

Psjteam Aranjuez
Club Mushing Toledo
CLUB MUSHING TOLEDO

CORREMOLINOS CONSUEGRA
hogar del mueble

MAPOMA RUNNERS
Club atletismo almoradiel

Fondistas Toledanos
Fondistas Toledanos

LOS GOLONDRINOS
LOS GOLONDRINOS

Bikila Run With Me Ivan Galan
Club Triatlén Triwild Fuensalida

Bikila Run With Me Ivan Galan
Asociacién Puerta Bisagra
Admarathon

Pancetas Team

Traiiningrey
Corremolinos Consuegra

00:24:46
00:24:48
00:24:48
00:25:03
00:25:07
00:25:26
00:25:29
00:25:33
00:25:37
00:25:41
00:25:46
00:25:50
00:25:50
00:25:51
00:25:58
00:25:59
00:26:01
00:26:02
00:26:04
00:26:05
00:26:09
00:26:11
00:26:12
00:26:12
00:26:18
00:26:26
00:26:37
00:26:39
00:26:49
00:26:53

00:24:36
00:24:39
00:24:39
00:24:51
00:25:01
00:25:19
00:25:19
00:25:29
00:25:26
00:25:30
00:25:35
00:25:41
00:25:42
00:25:42
00:25:48
00:25:49
00:25:49
00:25:49
00:25:59
00:25:58
00:26:04
00:26:04
00:26:03
00:26:03
00:26:05
00:26:15
00:26:30
00:26:32
00:26:43
00:26:46

4'25"/km
4'25"/km
4'25"/km
4'28"/km
4'29"/km
4'32"/km
4'33"/km
4'33"/km
4'34"/km
4'35"/km
4'36"/km
4'36"/km
4'36"/km
4'37"/km
4'38"/km
4'38"/km
4'38"/km
4'38"/km
4'39"/km
4'39"/km
4'40"/km
4'40"/km
4'40"/km
4'40"/km
4'41"/km
4'43"/km
4'45"/km
4'45"/km
4'47"/km
4'48"/km
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

156
146
31
132
58
182
104
57
29
26
52
143
80
138
139
159

45
140
76

11
117
65

44
18
185
97

28
103

Antonio
Praxedes-david
Rosane

Miguel

Miguel

Miguel Angel
Carlos Gustavo
Carmen

Julio

Carlos

Paola

Javier

Daniel

Marta

Victor

Cristina

Raquel

Luis Miguel
Ernesto

Javier

Ivan

Javier

David

Jesus

Laura

Victor

José Félix
Ramona Daniela
Juan

Vasilica

Rumin Sacristan
Resuela Sanchez

De Almeida Santos
Pérez Gbmez

Garcia Garcia -rojas
Vega Garcia

Martin Manzano
Garcia Cuevas
Comendador Arquero
Campos Garcia
Ferrara

Ramos Rincén
Gomez-escalonilla Sdez
Portugués Garcia
Portugués Garcia
Sanchez Diaz

Aguado Vadillo

Fdez Morcuende
Prado Gémez

Gomez Canes

Afover Garcia

Mora Senovilla

Garcia Pérez

Exposito Contreras
Benavente Sanchez
Villafranca Ballesteros
Lopez Lépez

Ciolacu

Martin Lumbreras
Agaleanu

VT-AM
VT-AM
SENIOR F
SENIOR M
SENIORM
VT-AM
VT-AM
VT-BF
SENIORM
SENIOR M
SENIOR F
VT-BM
SENIORM
SENIOR F
SENIORM
SENIOR F
SENIOR F
VT-AM
SENIORM
VT-AM
VT-AM
VT-BM
SENIORM
SENIORM
VT-AF
VT-AM
SENIORM
SENIOR F
VT-BM
VT-AF

27
28
13
55
56
29
30

57
58
14
22
59
15
60
16
17
31
61
32
33
23
62
63

34
64
18
24

Therion running club
Therion running club
PANCETAS TEAM

Puerta Bisagra

Team Rojas

Atletismo Yuncler

TalaELA Team
Los Trolls

RODPER

Therion running club

CLUB ATLETISMO SAN PABLO
Therion running club

00:27:03
00:27:11
00:27:27
00:27:29
00:27:30
00:27:44
00:27:47
00:28:10
00:28:12
00:28:15
00:28:18
00:28:20
00:28:22
00:28:24
00:28:25
00:28:51
00:28:51
00:28:53
00:29:01
00:29:04
00:29:33
00:29:46
00:29:56
00:30:05
00:30:08
00:30:23
00:30:28
00:31:11
00:31:17
00:32:11

00:26:59
00:26:56
00:27:15
00:27:16
00:27:20
00:27:33
00:27:37
00:28:02
00:27:59
00:28:00
00:28:08
00:28:11
00:28:14
00:28:18
00:28:18
00:28:38
00:28:43
00:28:41
00:28:47
00:28:53
00:29:22
00:29:36
00:29:48
00:29:53
00:29:58
00:30:05
00:30:17
00:31:02
00:31:07
00:32:07

4'49"/km
4'51"/km
4'54"/km
4'54"/km
4'54"/km
4'57"/km
4'57"/km
5'01"/km
5'02"/km
5'02"/km
5'03"/km
5'03"/km
5'04"/km
5'04"/km
5'04"/km
5'09"/km
5'09"/km
5'09"/km
510"/km
511"/km
5'16"/km
5'19"/km
5'20"/km
5'22"/km
5'22"/km
5'25"/km
5'26"/km
5'34"/km
5'35"/km
5'44"/km
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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7
142
160
106
75
162
78
188
8
64
34
154
121
180

NOMBRE
Jacobo
Jorge
Andres

Constanza
Alejandro
Juan Antonio
Antonio Virgilio
Gregorio
Angel

Manuel Rubén
Alicia

Carolina

Juan

Jose Maria

VIII CARRERA VILLA DE GUADAMUR

APELLIDOS

Alonso Navarro
Ramos Gonzalez
Sanchez Franco
Martin Perez
Gomez Bonilla

Sanchez Garcia-page

Gomez Galan
Escribano Patifio
Alonso Quirant
Garcia Pérez

De La Cruz Sanchez-horneros

Romero Ramirez
Moya

Vallejo Fernandez

CATEGORIA
VT-AM
SENIORM
VT-BM
VT-B F
VT-BM
SENIORM
SENIORM
VT-BM
VT-BM
VT-AM
SENIOR F
VT-AF
SENIORM
SENIORM

POS.CATG

35
65
25

26
66
67
27
28
36
19

68
69

CLUB

Los Trolls
C.A. Arriba el palé
RODPER

ATLETICO DE MADRID

Los Trolls
ADAF

Los quintos

5,6KM 25/07/2021

T.OFICIAL

00:32:39
00:32:42
00:32:44
00:32:49
00:32:56
00:32:56
00:32:56
00:33:07
00:33:11
00:34:06
00:34:19
00:35:02
00:35:05
00:38:12

T.NETO

00:32:28
00:32:25
00:32:26
00:32:37
00:32:42
00:32:42
00:32:41
00:32:50
00:32:54
00:33:58
00:34:10
00:34:47
00:34:51
00:37:58

RITMO
5'49"/km
5'50"/km
5'50"/km
5'51"/km
5'52"/km
5'52"/km
5'52"/km
5'54"/km
5'55"/km
6'05"/km
6'07"/km
6'15"/km
6'15"/km
6'49"/km




